
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 1819W – ul. Jagiellońskiej z drogą gminną ul. Słowackiego w Legionowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Legionowski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269858

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gen. Władysława Sikorskiego 11

1.4.2.) Miejscowość: Legionowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-119

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.7.) Numer telefonu: 227640516

1.4.8.) Numer faksu: 227640450

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpu@powiat-legionowski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.powiat-legionowski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00154288

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00150330

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają wiedzę i doświadczenie oraz
zdolności zawodowe, zapewniające należyte wykonanie zamówienia. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli
Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności gospodarczej jest
krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną, która polegała na budowie, przebudowie lub
rozbudowie skrzyżowania typu rondo, w ciągu drogi publicznej.
Ocena spełniania ww. warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana przez Zamawiającego (tylko wobec
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona) w oparciu o informacje zawarte:
- w oświadczeniu o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu,
- w wykazie robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów,
na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały
wykonane należycie. Dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty;
b) dysponuje osobami zdolnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, tj.:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00154288/01 z dnia 2023-03-28

2023-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



 co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane w
specjalności drogowej bez ograniczeń minimum 3 lata,
 co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót elektrycznych, posiadającą uprawnienia w
specjalności elektroenergetycznej,
 co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót gazowych, posiadającą uprawnienia w specjalności
sieci gazowych,
 co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót telekomunikacyjnych, posiadającą uprawnienia w
specjalności sieci telekomunikacyjnych,
 co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót sanitarnych, posiadającą uprawnienia w specjalności
sieci sanitarnych.
Przez ww. uprawnienia budowlane Zamawiający rozumie uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio
obowiązujących przepisów prawa, lub odpowiednich przepisów obowiązujących na terenie kraju, w którym Wykonawca ma
siedzibę lub miejsce zamieszkania, uznanych przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej. W przypadku osób, które są
obywatelami państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej oraz państw członkowskich Europejskiego
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym (w rozumieniu art. 4a
ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa), osoby
wyznaczone do realizacji zamówienia posiadają uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi,
wyszczególnione wyżej jeżeli nabyły kwalifikacje zawodowe do wykonywania działalności w budownictwie,
równoznacznejwykonywaniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
odpowiadające
posiadaniu uprawnień budowlanych do kierowania robotami budowlanymi, oraz posiadają odpowiednią decyzję o uznaniu
kwalifikacji zawodowych lub w przypadku braku decyzji o uznaniu kwalifikacji zawodowych zostały spełnione w stosunku do
tych osób wymagania, o których mowa w art. 20a ust. 2-6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych
architektów oraz inżynierów budownictwa, dotyczące świadczenia usług transgranicznych.
Ocena spełniania ww. warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana przez Zamawiającego (tylko wobec
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona) w oparciu o informacje zawarte:
- w oświadczeniu o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu,
- w wykazie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;
c) dysponuje specjalistycznym sprzętem, tj. posiada co najmniej:
 jedną koparko – ładowarkę,
 jeden rozściełacz masy asfaltowej,
 jeden walec do zagęszczenia mas bitumicznych, kruszywa.
Ocena spełniania ww. warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana przez Zamawiającego (tylko wobec
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona) w oparciu o informacje zawarte:
- w oświadczeniu o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu,
- w wykazie narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają wiedzę i doświadczenie oraz
zdolności zawodowe, zapewniające należyte wykonanie zamówienia. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli
Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności gospodarczej jest
krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną, która polegała na budowie, przebudowie lub
rozbudowie skrzyżowania typu rondo, w ciągu drogi publicznej lub 500 m drogi publicznej.
Ocena spełniania ww. warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana przez Zamawiającego (tylko wobec
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona) w oparciu o informacje zawarte:
- w oświadczeniu o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu,
- w wykazie robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów,
na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały
wykonane należycie. Dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty;
b) dysponuje osobami zdolnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, tj.:
 co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane w
specjalności drogowej bez ograniczeń minimum 3 lata,
 co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót elektrycznych, posiadającą uprawnienia w
specjalności elektroenergetycznej,
 co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót gazowych, posiadającą uprawnienia w specjalności
sieci gazowych,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00154288/01 z dnia 2023-03-28

2023-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



 co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót telekomunikacyjnych, posiadającą uprawnienia w
specjalności sieci telekomunikacyjnych,
 co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót sanitarnych, posiadającą uprawnienia w specjalności
sieci sanitarnych.
Przez ww. uprawnienia budowlane Zamawiający rozumie uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio
obowiązujących przepisów prawa, lub odpowiednich przepisów obowiązujących na terenie kraju, w którym Wykonawca ma
siedzibę lub miejsce zamieszkania, uznanych przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej. W przypadku osób, które są
obywatelami państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej oraz państw członkowskich Europejskiego
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym (w rozumieniu art. 4a
ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa), osoby
wyznaczone do realizacji zamówienia posiadają uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi,
wyszczególnione wyżej jeżeli nabyły kwalifikacje zawodowe do wykonywania działalności w budownictwie,
równoznacznejwykonywaniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
odpowiadające
posiadaniu uprawnień budowlanych do kierowania robotami budowlanymi, oraz posiadają odpowiednią decyzję o uznaniu
kwalifikacji zawodowych lub w przypadku braku decyzji o uznaniu kwalifikacji zawodowych zostały spełnione w stosunku do
tych osób wymagania, o których mowa w art. 20a ust. 2-6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych
architektów oraz inżynierów budownictwa, dotyczące świadczenia usług transgranicznych.
Ocena spełniania ww. warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana przez Zamawiającego (tylko wobec
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona) w oparciu o informacje zawarte:
- w oświadczeniu o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu,
- w wykazie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;
c) dysponuje specjalistycznym sprzętem, tj. posiada co najmniej:
 jedną koparko – ładowarkę,
 jeden rozściełacz masy asfaltowej,
 jeden walec do zagęszczenia mas bitumicznych, kruszywa.
Ocena spełniania ww. warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana przez Zamawiającego (tylko wobec
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona) w oparciu o informacje zawarte:
- w oświadczeniu o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu,
- w wykazie narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
a)
wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest
krótszy – w tym okresie, zawierający co najmniej jedną robotę budowlaną, która polegała na budowie, przebudowie lub
rozbudowie
skrzyżowania typu rondo, w ciągu drogi publicznej, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz
podmiotów,
na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały
wykonane
należycie. Dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego
roboty
budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów –
inne odpowiednie dokumenty;
b) wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za
świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, tj.
 co najmniej jedna osoba, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadająca uprawnienia budowlane w
specjalności
drogowej w bez ograniczeń minimum 3 lata,
 co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót elektrycznych, posiadająca uprawnienia w
specjalności
elektroenergetycznej,
 co najmniej jedna osoba, która będzie pełnić funkcję kierownika robót gazowych, posiadająca uprawnienia w specjalności
sieci
gazowych,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00154288/01 z dnia 2023-03-28

2023-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



 co najmniej jedna osoba, która będzie pełnić funkcję kierownika robót telekomunikacyjnych, posiadająca uprawnienia w
specjalności
sieci telekomunikacyjnych,
 co najmniej jedna osoba, która będzie pełnić funkcję kierownika robót sanitarnych, posiadająca uprawnienia w specjalności
sieci
sanitarnych,
 wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do
wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi
osobami,
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do
wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi
osobami;
c) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia
publicznego, tj. co najmniej: jedna koparko – ładowarka, jeden rozściełacz masy asfaltowej, jeden walec do zagęszczenia
mas
bitumicznych, kruszywa, wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami.

Po zmianie: 
a)
wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest
krótszy – w tym okresie, zawierający co najmniej jedną robotę budowlaną, która polegała na budowie, przebudowie lub
rozbudowie
skrzyżowania typu rondo, w ciągu drogi publicznej lub 500 m drogi publicznej, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i
miejsca wykonania oraz podmiotów,
na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały
wykonane
należycie. Dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego
roboty
budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów –
inne odpowiednie dokumenty;
b) wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za
świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, tj.
 co najmniej jedna osoba, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadająca uprawnienia budowlane w
specjalności
drogowej w bez ograniczeń minimum 3 lata,
 co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót elektrycznych, posiadająca uprawnienia w
specjalności
elektroenergetycznej,
 co najmniej jedna osoba, która będzie pełnić funkcję kierownika robót gazowych, posiadająca uprawnienia w specjalności
sieci
gazowych,
 co najmniej jedna osoba, która będzie pełnić funkcję kierownika robót telekomunikacyjnych, posiadająca uprawnienia w
specjalności
sieci telekomunikacyjnych,
 co najmniej jedna osoba, która będzie pełnić funkcję kierownika robót sanitarnych, posiadająca uprawnienia w specjalności
sieci
sanitarnych,
 wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do
wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi
osobami,
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do
wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi
osobami;
c) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia
publicznego, tj. co najmniej: jedna koparko – ładowarka, jeden rozściełacz masy asfaltowej, jeden walec do zagęszczenia

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00154288/01 z dnia 2023-03-28

2023-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



mas
bitumicznych, kruszywa, wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00154288/01 z dnia 2023-03-28

2023-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 1819W – ul. Jagiellońskiej z drogą gminną ul. Słowackiego w Legionowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Legionowski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269858
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gen. Władysława Sikorskiego 11
	1.4.2.) Miejscowość: Legionowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-119
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 227640516
	1.4.8.) Numer faksu: 227640450
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpu@powiat-legionowski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.powiat-legionowski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00154288
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00150330
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



